cumplimiento de los objetos contractuales, iniciará proceso de vigencias futuras

una vez se autorice y firme el acta del presente comité.

7. DECISIÓN DEL COMITÉ

La decisión del Comité es:

a) Aprobar, por unanimidad, la recomendación expuesta por la secretaría técnica,

la cual consiste en disponer de CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS

MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS

CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 5.162.371.856), por concepto de Vigencias

Expiradas para cumplir con los compromisos adquiridos en el marco de la

ejecución de los contratos referenciados.

Gracias